ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %i__gh
2013 30/12/2013 30/12/2013 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 366.541,25 §-_§
2014 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 110.406,20 8 g
2014 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0029.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 352.972,90 g E
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 [ PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 8.828,08 Q m
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 22.005,18 ('g- %
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 68.595,22 § %
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 154.029,22 % ;
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 192.898,95 % %
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 196.173,96 § (;;
2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 312.879,84 % '5
12 29/02/2016 29/02/2016 10.301.0272.0051.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00 5 )5
117 30/03/2016 30/03/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 ?E Z
12 31/03/2016 31/03/2016 10.301.0272.0051.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00 % E
117 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 %
84 07/07/2016 07/07/2016 10.301.0027.2051.0000 |J C A CAVALCANTE ME 660,00 %
12 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2051.0000 [JOSENIEL GLEYDSON DE ME 1.200,00 §,‘
109 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.471,60 g
121 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.523,78 ©
11 05/08/2016 05/08/2016 10.301.0027.2051.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO . 658,00
123 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
117 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.434,40
358 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.609,27
307 08/09/2016 08/09/2016 10.301.0027.2051.0000 [ GABRIEL ARCOVERDE DE MORAE! 200,00
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programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %i_)__%h
117 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 580,80 % g
117 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 8 g
358 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.212,89 g E
177 14/10/2016 14/10/2016 10.301.0027.2057.0000 |C.N. BARRETO PADARIA - ME 433,00 Q m
358 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2051.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.968,89 ‘%1 %
117 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2051.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 580,80 g %
117 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 853,60 % z
117 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 g %
125 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 § (3:
117 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 % '5
358 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.697,02 5 :;
307 06/12/2016 06/12/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 200,00 ?E Z
117 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 371,07 % E
402 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 %
358 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.973,97 %
257 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.1021.0000 |[S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA - 12.254,30 §,‘
360 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 15.018,01 g
303 13/12/2016 13/12/2016 10.301.0027.2051.0000 [ MARCELO DA S. GOES 660,00 ©
12 13/12/2016 13/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 2.000,00
14 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCO? 68,79
402 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20
12 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00
12 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00
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10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %i_)__%h
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 405,27 % g
84 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |J C A CAVALCANTE ME 660,00 8 g
84 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |J C A CAVALCANTE ME 660,00 g E
402 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 853,60 Q m
241 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | CENTRO DE DIAGNOSTICO 920,00 %1 %
156 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.232,00 § %
117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.240,80 g j;
117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 % %
364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.686,67 § (3:
117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.699,87 % '5
116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 5 :;
364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 ?E Z
117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.846,53 % E
117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.848,00 %
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.249,28 %
358 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.338,60 §,‘
116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.626,27 g
116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.626,77 ©
116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.640,00
83 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 2.843,15
263 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 2.864,07
412 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 4.580,00
364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 4.580,00
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10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %i_)__%h
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.193,26 % g
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.210,48 8 g
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.332,73 g E
116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 7.337,06 Q m
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.863,49 ‘%1 %
121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.695,28 g %
360 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 12.130,00 % z
360 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 18.518,84 g %
120 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 35.114,93 § (3:
408 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 45.052,96 % '5
408 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 45.567,73 5 :;
6 02/01/2017 30/01/2017 10.301.0027.2051.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 65,21 ?E Z
2 02/01/2017 30/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.184,00 % E
40 10/01/2017 24/02/2017 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.200,00 %
37 10/01/2017 24/02/2017 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 9.130,00 %
36 10/01/2017 31/10/2017 10.302.0029.2064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 24.423,74 §,‘
35 10/01/2017 31/01/2017 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 66.758,22 g
56 10/02/2017 12/04/2017 10.301.0027.2051.0000 | BANCO DO BRASIL 163,20 ®
76 21/02/2017 24/02/2017 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.144,00
75 21/02/2017 24/02/2017 10.304.0031.2065.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.946,75
82 03/03/2017 06/03/2017 10.301.0027.2056.0000 | VANDERLEI ANGELO DE ALMEIDA 50,00
84 03/03/2017 06/03/2017 10.301.0027.2056.0000 | MARIA APARECIDA ROSA DA SILV. 70,00
88 09/03/2017 09/03/2017 10.301.0027.2056.0000 | VANDERLEI ANGELO DE ALMEIDA 50,00
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100 16/03/2017 17/03/2017 10.301.0027.2051.0000 | ANDREZA RODRIGUES VIANA 60,00 % g
102 20/03/2017 20/03/2017 10.301.0027.2051.0000 [ MARIA APARECIDA ROSA DA SILV. 70,00 8 g
116 23/03/2017 23/03/2017 10.301.0027.2056.0000 | MARIA APARECIDA ROSA DA SILV. 70,00 g E
118 27/03/2017 27/03/2017 10.301.0027.2056.0000 [ MARIA APARECIDA ROSA DA SILV. 70,00 Q m
119 28/03/2017 28/03/2017 10.301.0027.2056.0000 [ GILSON LOPES DA SILVA 60,00 %1 %
120 28/03/2017 28/03/2017 10.301.0027.2056.0000 | ANDREZA RODRIGUES VIANA 60,00 § %
127 31/03/2017 31/03/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA APARECIDA ROSA DA SILV. 70,00 g ;
128 31/03/2017 31/03/2017 10.301.0027.2051.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA! 275,00 % %
160 11/04/2017 11/04/2017 10.302.0029.2064.0000 |C. N. BARRETO PADARIA - ME 54,50 § (3:
214 28/04/2017 28/04/2017 10.301.0027.2051.0000 | VERA APARECIDA VIANA PEIXOTC 150,00 % '5
231 09/05/2017 09/05/2017 10.302.0029.2064.0000 |C. N. BARRETO PADARIA - ME 61,50 5 :;
243 10/05/2017 12/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 3.230,10 ?E Z
250 12/05/2017 16/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | JANDILSON SEVERINO DA SILVA 120,00 % E
249 12/05/2017 16/05/2017 10.302.0029.2064.0000 [ QUITERIA CARVALHO DO NASCIM: 180,00 %
263 23/05/2017 31/05/2017 10.301.0027.2056.0000 | RETIFICA COLINAS LTDA 180,00 %
275 29/05/2017 29/12/2017 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 1.608,24 §,‘
272 29/05/2017 30/08/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 61.275,40 g
313 14/06/2017 21/06/2017 10.302.0029.2062.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.175,07 ©
343 22/06/2017 29/09/2017 10.302.0029.2062.0000 | ABEL PEREIRA DE LIRA 400,00
344 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2056.0000 | GEANE CRISTINA DE LIMA VIEIRA 400,00
360 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | VALMIR DE OLIVEIRA SANTOS 500,00
351 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA APARECIDA AVELINO DA S 400,00
350 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA ALESANDRA TENORIO DOS 400,00
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352 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 [ MARIA APARECIDA FERNANDES D 400,00 %g_'_%-
348 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | RICARDO FEITOSA DE OLIVEIRA 500,00 8 g
359 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | TIAGO MORAES SANTANA 500,00 g E
364 30/06/2017 24/07/2017 10.301.0027.2051.0000 [ ALTAIR BRAGA ALVES 5.395,02 Q m
410 17/07/2017 27/07/2017 10.302.0029.2062.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 655,20 ‘%1 %
406 17/07/2017 31/10/2017 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 42.087,89 § %
417 01/08/2017 08/08/2017 10.301.0027.2056.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 640,59 g ;
422 07/08/2017 14/08/2017 10.301.0027.2051.0000 | JANDILSON SEVERINO DA SILVA 240,00 % %
435 18/08/2017 18/08/2017 10.301.0027.2051.0000 | LORENA, COSTA & TRUMBACH AS 207,58 § (3:
439 24/08/2017 31/08/2017 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.378,40 % '5
457 01/09/2017 14/12/2017 10.302.0029.2062.0000 | EVILASIO FLORENTINO DE LIMA N 716,00 5 :;
504 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 |LUIZ PAULO FERREIRA DA SILVA 400,00 ?E Z
502 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | JADSON FARIAS PEIXOTO 500,00 % E
513 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | VALMIR SIQUEIRA DE BRITO 500,00 %
506 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA CINEIDE SALES 800,00 %
501 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 [ GEANE CRISTINA DE LIMA VIEIRA 800,00 §,‘
503 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | RICARDO FEITOSA DE OLIVEIRA 1.000,00 g
512 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 [ TIAGO MORAES SANTANA 1.000,00 ©
505 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA APARECIDA FERNANDES D 1.200,00
509 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MERICE MARIA GOMES DA SILVA 1.200,00
510 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MOISES DE VASCONCELOS VIANA 1.200,00
511 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 [ ROSANILDA FERNANDO DA SILVA 1.200,00
521 11/10/2017 30/10/2017 10.304.0031.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.453,88
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520 11/10/2017 30/10/2017 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 %g_'_%-
575 20/11/2017 30/11/2017 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 591,76 8 g
585 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA CINEIDE SALES 400,00 g E
587 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA LUCIVANIA DA SILVA 400,00 Q m
588 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA GENIVALDA DA SILVA 400,00 fa: %
592 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | VALMIR SIQUEIRA DE BRITO 400,00 § %
589 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MERICE MARIA GOMES DA SILVA 400,00 % :;
590 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MOISES DE VASCONCELOS VIANA 400,00 % %
591 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | ROSANILDA FERNANDO DA SILVA 400,00 § (3:
582 30/11/2017 30/11/2017 10.301.0027.2051.0000 [ GEANE CRISTINA DE LIMA VIEIRA 800,00 % '5
614 14/12/2017 14/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | SEVERINO CORDEIRO FERREIRA 315,00 5 :;
615 14/12/2017 14/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | SEVERINO CORDEIRO FERREIRA 325,00 ?E Z
626 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | LUCIANA BEZERRA DA SILVA BER 400,00 % E
629 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 4.490,20 %
44 10/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2307.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.580,00 %
75 19/01/2018 26/02/2018 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10.555,24 §,‘
165 13/03/2018 06/07/2018 10.301.1002.2303.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 370,50 g
198 06/04/2018 06/04/2018 10.122.1001.2300.0000 [ CRF-PE CONSELHO REGIONAL DE 1 2.811,00 ©
286 10/05/2018 30/07/2018 10.122.1001.2300.0000 | EDJANEIDE GUALBERTO DA SILVA 400,00
303 11/05/2018 11/05/2018 10.122.1001.2300.0000 [ BRENO JOSE FERNANDES V DE ME 51,86
398 28/06/2018 28/06/2018 10.122.1001.2300.0000 [ DETRAN-PE 704,33
397 28/06/2018 28/06/2018 10.122.1001.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.431,96
401 02/07/2018 09/07/2018 10.122.1001.2300.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 1.980,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios 3\ =
431 27/07/2018 30/07/2018 10.122.1001.2300.0000 | CICERO FRAZAO BEZERRA 40,00 g__%-
478 13/08/2018 14/08/2018 10.302.1003.2312.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 60,00 8 g
477 13/08/2018 13/08/2018 10.302.1003.2312.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 120,00 g E
494 21/08/2018 30/10/2018 10.302.1003.2312.0000 | WILSON GUILHERME DA SILVA 60,00 Q m
558 20/09/2018 28/09/2018 10.301.1002.2303.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.518,56 ‘%1 %
554 20/09/2018 28/09/2018 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.860,00 § %
557 20/09/2018 28/09/2018 10.301.1002.2303.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.672,42 g ;
552 20/09/2018 28/09/2018 10.301.1002.2307.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.040,00 % %
560 20/09/2018 28/09/2018 10.301.1002.2303.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.931,12 § (;;
559 20/09/2018 28/09/2018 10.301.1002.2303.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 16.557,20 % '5
574 24/09/2018 29/11/2018 10.122.1001.2300.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 350,00 5 :;
580 01/10/2018 01/10/2018 10.301.1002.2303.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 6.600,00 ?E Z
641 26/10/2018 26/10/2018 10.302.1003.2312.0000 | CICERO FRAZAO BEZERRA 60,00 % E
649 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 528,00 %
712 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.200,00 %
710 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1002.2303.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.286,92 §,‘
725 03/12/2018 03/12/2018 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 7,61 g
730 03/12/2018 03/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | CICERO FRAZAO BEZERRA 40,00 ©
727 03/12/2018 03/12/2018 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 129,52
726 03/12/2018 03/12/2018 10.122.1001.2300.0000 |PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 647,59
743 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | FERNANDO DIAS DA SILVA 20,00
807 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2300.0000 | JOSE COSME GOMES DA SILVA 400,00
817 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 45,64




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA b bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
g Q =
10 - SAUDE 23
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios E\ =
25—
813 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 95,06
816 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 439,81
818 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 777,11
821 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1002.2303.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 68.908,58
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos préprios 2.547.434,99
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
131 28/01/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % g
106 30/05/2016 30/05/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.696,37 8 g
109 30/05/2016 30/05/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.370,67 g E
115 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Q m
131 28/06/2016 28/06/2016 10.302.0029.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ‘%1 %
135 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 g %
133 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 440,00 % z
104 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2057.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 % %
111 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.271,60 § (3:
123 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 % '5
129 28/06/2016 28/06/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.139,28 5 :;
127 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2054.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.530,00 ?E Z
106 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.471,60 % E
109 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 %
153 08/07/2016 08/07/2016 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 52,73 %
161 08/07/2016 08/07/2016 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.782,60 §,‘
125 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 g
115 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ©
131 29/07/2016 29/07/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60
133 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00
135 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20
355 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.118,70
123 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.338,48




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
111 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.465,20 % g
127 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2054.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 8 g
106 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.011,60 g E
125 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Q m
115 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ‘%1 %
357 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 g %
133 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 220,00 % z
135 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 g %
355 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.115,40 § (3:
356 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2054.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 % '5
129 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.273,48 5 :;
109 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.483,05 ?E Z
106 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.011,60 % E
125 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 %
115 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 %
357 30/09/2016 30/09/2016 10.302.0029.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 §,‘
133 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 220,00 g
135 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 ©
355 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.115,40
123 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
356 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.518,00
129 30/09/2016 30/09/2016 10.302.0029.2064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.388,98
109 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.471,60




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
106 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.808,75 % g
106 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.540,00 8 g
129 30/10/2016 30/10/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.377,54 g E
106 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.471,60 Q m
125 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ‘%1 %
115 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g %
357 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 % z
133 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 % %
135 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 § (3:
355 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2057.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 % '5
123 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.338,48 5 :;
356 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2054.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 ?E Z
109 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.278,00 % E
94 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0029.2064.0000 | JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 959,15 %
115 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 %
357 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0029.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 §,‘
133 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 220,00 g
135 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 ©
355 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.115,40
123 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
356 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.518,00
129 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0029.2064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.442.88
109 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.495,36




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
106 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.533,00 % g
115 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 8 g
357 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0029.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g E
133 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 Q m
355 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2057.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 ‘%1 %
405 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.258,56 g %
356 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.518,00 % z
109 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.997,04 % %
106 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.599,56 § (3:
125 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % '5
135 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 5 :;
123 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 ?E Z
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 % E
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 %
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 %
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 §,‘
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 g
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ©
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60
357 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % g
131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 8 g
131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g E
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 206,51 Q m
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 ‘%1 %
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 g %
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 % z
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 g %
131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 § (3:
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 % '5
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 440,00 5 :;
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 ?E Z
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 440,00 % E
133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 %
125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 451,73 %
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 460,90 §,‘
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0610.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 461,82 g
101 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES LTC 540,00 ©
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 580,30
115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 600,60
130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 880,00
130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 880,00
365 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 880,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
365 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 880,00 % g
132 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.000,00 8 g
113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.078,00 g E
124 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.080,00 Q m
355 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2057.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 ‘%1 %
104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 g %
104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.115,40 % z
104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 % %
135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.115,40 § (3:
104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.189,76 % '5
111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.232,00 5 :;
113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.271,60 ?E Z
113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.271,60 % E
113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.271,60 %
106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.274,75 %
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 §,‘
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.338,48 g
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 ©
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.338,48
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.338,48
113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.350,80
111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.425,60




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
356 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 % g
130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.580,00 8 g
215 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.630,00 g E
258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 Q m
258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.760,00 ‘%1 %
258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.760,00 § %
111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.848,00 g ;
111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.848,00 % %
132 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 2.000,00 § (3;
405 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.016,96 % '5
539 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.188,78 5 :;
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.250,93 ?E Z
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 227722 % E
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.344,98 %
127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.420,00 %
127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 §,‘
127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.420,00 g
127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 ©
409 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.504,86
161 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 2.519,54
127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.530,00
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.574,88
129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.750,33




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
410 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 2.800,00 % g
108 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 3.065,00 8 g
109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.278,00 g E
109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 Q m
109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 ‘%1 %
109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.210,43 g %
109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.435,20 % z
106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.818,00 % %
106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.685,90 § (3:
106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.910,67 % '5
122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 5 :;
122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 ?E Z
122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 % E
411 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 %
106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.166,60 %
122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.284,00 §,‘
308 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2055.0000 | GIOVANINI & COSTA CENTRO ODO 7.425,00 g
110 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 9.400,00 ©
404 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 9.949,00
401 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 10.700,00
406 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 10.700,00
403 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 13.622,92
108 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 15.780,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
342 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 17.095,00 % g
354 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. [ 30.861,66 8 g
341 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. L 40.309,00 g E
32 10/01/2017 30/01/2017 10.301.0027.2056.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.145,27 Q m
41 10/01/2017 30/01/2017 10.301.0027.2055.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.895,32 ‘%1 %
39 10/01/2017 31/01/2017 10.304.0031.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 12.045,14 § %
38 10/01/2017 24/02/2017 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 25.333,92 g ;
55 09/02/2017 28/07/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 8.512,00 % %
60 21/02/2017 29/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 3.530,25 § (3:
72 21/02/2017 24/02/2017 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 12.659,72 % '5
70 21/02/2017 24/02/2017 10.301.0027.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 22.933,38 5 :;
73 21/02/2017 24/02/2017 10.301.0027.2056.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 24.388,97 ?E Z
74 21/02/2017 30/05/2017 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 38.598.,44 % E
187 24/04/2017 24/04/2017 10.302.0029.2062.0000 [ SIOMARA SALES CAMPELO & CIA1 320,00 %
259 18/05/2017 23/05/2017 10.301.0027.2056.0000 |JADYANY VASCONCELOS PASSOS 80,00 %
274 29/05/2017 31/10/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.DI 2.535,00 §,‘
416 01/08/2017 08/08/2017 10.301.0027.2056.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 439,11 g
452 01/09/2017 17/10/2017 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.052,95 ©
450 01/09/2017 17/10/2017 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 5.079,50
454 01/09/2017 29/12/2017 10.301.0027.2061.0000 | EVILASIO FLORENTINO DE LIMA N 5.472,00
491 29/09/2017 31/10/2017 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.608,14
522 11/10/2017 30/10/2017 10.304.0031.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.171,40
517 11/10/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.916,16




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' %i_)__%h
537 23/10/2017 31/10/2017 10.301.0027.2057.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.561,56 % g
538 23/10/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.234,56 8 g
536 23/10/2017 31/10/2017 10.301.0027.2055.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.043,52 g E
574 20/11/2017 30/11/2017 10.301.0027.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 459,60 Q m
605 29/11/2017 30/11/2017 10.304.0031.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.200,00 ‘%1 %
604 29/11/2017 30/11/2017 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 9.240,00 § %
577 30/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.123,12 g ;
625 01/12/2017 28/12/2017 10.301.0027.2057.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.850,00 % %
53 10/01/2018 10/01/2018 10.303.1004.2318.0000 | CONSELHO NACIONAL DE SECRET 145,23 § (3:
42 10/01/2018 30/08/2018 10.302.1003.2312.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 866,24 % '5
43 10/01/2018 30/01/2018 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.754,26 5 :;
50 10/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2305.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 9.072,04 ?E Z
51 10/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2306.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 10.969,79 % E
46 10/01/2018 29/01/2018 10.302.1003.2312.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12.936,00 %
47 10/01/2018 29/01/2018 10.302.1003.2313.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.744,40 %
48 10/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2305.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 48.489,58 §,‘
77 19/01/2018 29/03/2018 10.304.1005.2321.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.045,60 g
68 19/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2305.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.573,76 ©
252 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1002.2306.0000 | ROBERTO CALADO CORREA DE ( 7.650,00
268 02/05/2018 02/05/2018 10.301.1002.2305.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.005,90
262 02/05/2018 29/05/2018 10.301.1002.2305.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.623,76
261 02/05/2018 02/07/2018 10.302.1003.2312.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 10.080,00
263 02/05/2018 29/05/2018 10.301.1002.2305.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.792,26




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC X4
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA _;;;(81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ' 3\ k<
264 02/05/2018 29/05/2018 10.301.1002.2306.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 21.220,32 %g_'_%-
273 04/05/2018 07/05/2018 10.301.1002.2305.0000 | ANTONIO ADEILDO BAIA 1.000,00 8 g
337 05/06/2018 05/06/2018 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.678,33 g E
388 28/06/2018 28/06/2018 10.304.1005.2321.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.796,68 Q m
387 28/06/2018 30/07/2018 10.302.1003.2312.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.884,00 ‘g-. %
522 03/09/2018 17/09/2018 10.302.1003.2312.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 1.965,48 § %
553 20/09/2018 30/11/2018 10.302.1003.2313.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.350,52 g ;
556 20/09/2018 28/09/2018 10.302.1003.2312.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.908,00 % %
555 20/09/2018 30/10/2018 10.302.1003.2312.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.838,34 § (;;
569 24/09/2018 24/09/2018 10.304.1005.2321.0000 [JOSE NILTON DOS SANTOS 50,00 % '5
581 01/10/2018 01/10/2018 10.301.1002.2305.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 9.900,00 5 :;
650 31/10/2018 31/10/2018 10.304.1005.2321.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.676,96 ?E Z
653 31/10/2018 30/11/2018 10.301.1002.2304.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.584,42 % E
693 21/11/2018 21/11/2018 10.302.1003.2312.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDAM 3,00 %
694 21/11/2018 21/11/2018 10.302.1003.2313.0000 | ARRAIAL AUTO PECAS LTDA - EPP 890,00 %
711 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1002.2306.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.073,44 §,‘
750 07/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.370,80 g
754 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.096,49 ©
755 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.997.47
779 20/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | ADEILDA PATRIOTA TENORIO ME 133,44
790 27/12/2018 27/12/2018 10.304.1005.2321.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 528,00
792 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2312.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.258,83
791 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.835,13
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2019

] ‘WS 85597

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

10 - SAUDE

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, -

n/d

793
810
820

27/12/2018
28/12/2018
31/12/2018

31/12/2018
28/12/2018
31/12/2018

10.302.1003.2312.0000
10.301.1002.2305.0000
10.302.1003.2312.0000

M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST
COMPANHIA ENERGETICA DE PERI
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE

5.080,00

2.457,40

299,43

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

[s

iw

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

963.697,22

0 LSS 00 Cep!

18

Subtotal da Funcio 10 - SAUDE

3.511.132,21

S han o130y

|
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC X4
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA _giéh
Recursos Proprios :;_E.
223 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0372.0030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 11.250,00 % g
759 29/08/2016 29/08/2016 12.361.0372.0030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 242,00 8 g
224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 56,60 g E
759 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 242,00 Q m
650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 996,25 ‘%1 %
789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.001,00 § %
773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.276,73 g j;
224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.226,40 % %
471 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.418,40 § (;;
224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.475,00 % '5
789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.574,00 5 :;
650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.693,70 ?E Z
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.919,40 % E
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.152,97 %
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.163,60 %
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.669,98 §,‘
97 30/12/2016 30/12/2016 12.365.0039.2037.0000 | COM DE CONFECGCOES CAVALCAN 4.697,60 g
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.436,20 ©
650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.062,50
650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.718,66
788 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.795,80
822 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA -} 12.960,00
785 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 26.683,60




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #X54

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
= Q =
12 - EDUCACAO Q3
D
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ =
119 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 43.140,09
115 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 123.974,95
Subtotal do Recursos Préprios 262.827,43
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC X4
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA _giéh
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) :;_E.
166 29/01/2016 29/01/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 440,00 % g
635 29/01/2016 29/01/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 668,20 8 g
252 29/02/2016 29/02/2016 12.361.0372.0044.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 37.112,09 g E
167 30/05/2016 30/05/2016 12.361.0372.0043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 45.857,78 Q m
761 15/07/2016 15/07/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 1.049,60 ('g- %
251 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FU! 16.681,68 § %
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.856,80 g ;
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.600,40 % %
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.741,20 é)% (;;
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.794,00 % '5
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.961,20 5 )5
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.970,00 ?E Z
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.163,60 % E
19 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 3.258,87 %
161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.410,00 %
898 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2046.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.123,65 §,‘
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.355,56 g
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.597,56 ©
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.952,76
773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.117,80
252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 6.274,34
773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.114,20
773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.235,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA _giéh
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) :;_E.
773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.573,80 % g
899 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 [FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 18.743,73 8 g
765 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE El 57.374,60 g E
10 02/01/2017 29/11/2017 12.361.0037.2044.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE E] 8.584,46 Q m
8 02/01/2017 29/11/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE El 10.067,50 ‘%1 %
9 02/01/2017 30/06/2017 12.361.0037.2044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 31.607,84 § %
42 04/01/2017 30/01/2017 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 29.870,74 g j;
53 10/01/2017 28/07/2017 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 138.172,87 % %
89 23/01/2017 30/08/2017 12.361.0037.2044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 17.300,00 § (;;
629 22/06/2017 30/06/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCAGA 31.963,74 % '5
856 26/06/2017 03/07/2017 12.361.0037.2090.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 253,86 5 :;
872 07/07/2017 18/08/2017 12.361.0037.2043.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 341141 ?E Z
887 20/07/2017 28/07/2017 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.363,04 % E
888 20/07/2017 30/08/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 11.004,50 %
903 08/08/2017 29/09/2017 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.543,54 %
904 08/08/2017 28/12/2017 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.970,00 §,‘
927 31/08/2017 31/10/2017 12.361.0037.2043.0000 | MANOEL OSVALDO DA SILVA 3.422,00 g
934 05/09/2017 16/10/2017 12.306.0033.2028.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 11.456,60 ©
1235 06/10/2017 05/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.040,12
1284 01/11/2017 01/12/2017 12.361.0037.2032.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 955,54
1293 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.970,00
1292 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0037.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.022,01
1297 20/11/2017 28/12/2017 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 15.998.,40




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC X4
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
1501 08/12/2017 27/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | MARIA QUITERIA DA PAZ 5.255,00 % g
1509 08/12/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 10.067,50 8 g
1529 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.958,36 g E
1520 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 10.591,47 Q m
1551 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE El 12.500,00 ‘%1 %
1550 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 73.715,55 § %
1552 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FU! 80.340,00 % ;
62 02/01/2018 30/07/2018 12.361.1203.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 133,11 % %
59 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 1.892,39 é)% (;;
64 02/01/2018 29/03/2018 12.365.1205.2043.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE El 3.816,00 % '5
101 03/01/2018 29/01/2018 12.366.1206.2045.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.508,00 5 :;
106 03/01/2018 29/01/2018 12.361.1203.2041.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.965,00 :’E Z
88 03/01/2018 29/01/2018 12.122.1201.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 9.020,00 % E
99 03/01/2018 29/01/2018 12.361.1203.2040.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 21.558,46 %
183 12/01/2018 30/01/2018 12.122.1201.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 3.841,54 %
184 12/01/2018 27/04/2018 12.361.1203.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 7.278,34 §,‘
218 09/02/2018 19/02/2018 12.122.1201.2026.0000 | TIAGO FELIX DE MELO 1.000,00 g
251 12/02/2018 12/03/2018 12.361.1203.2028.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 353,01 ®
250 12/02/2018 09/05/2018 12.122.1201.2026.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 6.035,86
268 28/02/2018 29/03/2018 12.361.1203.2041.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 50.511,89
289 09/03/2018 02/07/2018 12.361.1203.2033.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 1.911,16
288 09/03/2018 09/03/2018 12.122.1201.2026.0000 | RODOLFO ALVES CAVALCANTE 80,00
300 12/03/2018 12/03/2018 12.361.1203.2028.0000 | LEIDE CLERY PEREIRA CABRAL 320,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #X54

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
334 10/04/2018 27/12/2018 12.306.1202.2027.0000 | MARIA QUITERIA DA PAZ 2.022,00 % g
384 27/04/2018 27/04/2018 12.366.1206.2045.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.846,67 8 g
418 10/05/2018 14/05/2018 12.122.1201.2026.0000 |JOSE CICERO DA SILVA 105,00 g E
460 04/06/2018 01/08/2018 12.361.1203.2033.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 7.855,36 Q m
462 04/06/2018 28/06/2018 12.361.1203.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 13.626,91 ‘%1 %
477 08/06/2018 14/06/2018 12.122.1201.2026.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 150,00 g %
586 23/07/2018 31/10/2018 12.365.1205.2035.0000 | MARIA MACIELE ANDRADE DA SIL 200,00 % z
612 23/07/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 | TAMIRES CALISTO DOS SANTOS D: 400,00 % %
632 23/07/2018 30/07/2018 12.361.1203.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.962,61 § (:‘:
631 23/07/2018 29/11/2018 12.361.1203.2040.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 10.866,65 % '5
630 23/07/2018 30/07/2018 12.361.1203.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 26.399,50 5 :;
634 23/07/2018 28/09/2018 12.361.1203.2041.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 65.666,81 ?E Z
681 23/08/2018 01/11/2018 12.361.1203.2033.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 13.376,51 § E
716 23/08/2018 28/09/2018 12.361.1203.2040.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.964,23 %
752 01/10/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 800,00 %
751 01/10/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 | QUITERIA GOMES DA SILVA 1.200,00 §,‘
773 02/10/2018 31/10/2018 12.365.1205.2035.0000 | LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00 g
770 02/10/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 800,00 ©
774 02/10/2018 29/11/2018 12.361.1203.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 877,35
772 02/10/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 |JOSEILTON LEANDRO DE ALMEIDA 1.200,00
777 15/10/2018 31/10/2018 12.361.1203.2028.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 1.200,00
794 29/10/2018 28/12/2018 12.365.1205.2044.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 696,00
878 01/11/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | KARLA SANTANA DE ARAUJO MAC 400,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
869 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | MARILIA GOMES DA SILVA 400,00 % g
857 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 400,00 8 g
858 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | ALVANI SEVERO DE MORAES 400,00 g E
859 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 400,00 Q m
866 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 [ KARLA DA SILVA 400,00 fa: %
868 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | MARIA JAQUELINE DE MELO VIEIR 400,00 § %
876 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | VALDISIA MARTINS DE SOUZA 400,00 g ;
862 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 400,00 % %
861 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 400,00 § (;;
875 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | GERALDO LUIZ DE ABREU 400,00 % '5
860 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | CLEUDIANE RODRIGUES DE LIMA 400,00 5 :;
863 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 ?E Z
864 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 400,00 % E
873 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 %
871 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | ROSANGELA CONRADO DA SILVA 400,00 %
872 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00 §,‘
867 01/11/2018 29/11/2018 12.365.1205.2035.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 800,00 g
846 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | MAIRA VIEIRA DE ANDRADE 800,00 ©
852 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 800,00
896 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 [ MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PA 800,00
853 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | MARILUCE CANDIDO AVELINO DA 800,00
849 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | MARIA DE LOURDES ANDRADE DA 800,00
836 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 800,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - EDUCACAO 8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA giéh
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) :;_E.
842 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 800,00 % g
838 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | CLAUDEANE RODRIGUES DOS SAN 800,00 8 g
839 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 800,00 g E
850 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | JOSE WILSON FARIAS 800,00 Q m
843 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 |JOSIVANIA MONTES DA SILVA 800,00 ‘%1 %
854 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 800,00 § %
840 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | ESTER VIEIRA TIMOTIO DE BRITO 800,00 % J;
845 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 800,00 % %
841 01/11/2018 29/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 800,00 é)% (;;
907 06/11/2018 12/11/2018 12.361.1203.2033.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR1 10.047,50 % '5
925 19/11/2018 03/12/2018 12.361.1203.2033.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 791,66 5 :;
917 19/11/2018 30/11/2018 12.361.1203.2028.0000 | MARIA JOSE ALEXANDRE DA SILV. 600,00 ?E Z
930 19/11/2018 27/12/2018 12.366.1206.2045.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.310,00 % E
926 19/11/2018 27/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC# 8.656,75 %
927 19/11/2018 27/12/2018 12.365.1205.2035.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 9.500,00 %
929 19/11/2018 27/12/2018 12.361.1203.2041.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.954,69 §,‘
928 19/11/2018 27/12/2018 12.365.1205.2035.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 52.399,77 g
964 27/12/2018 27/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 10.866,65 ©
1024 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 550,00
1031 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00
986 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 880,00
1019 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.995,35
1017 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.046,25
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ) Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;

g g

Classificagdo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E

programatica Processado Nao Process%iqi

12 - EDUCACAO FE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
1018 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.199,99 % g

1028 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.258,66 8 g

1022 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.453,08 g E

1030 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.836,06 Q m

1021 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 8.809,72 ‘%1 %

999 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 9.301,13 § %

1016 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 9.339,27 % );

1000 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.375,01 % (;%

998 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 10.509,77 é)% (;;

1027 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 10.866,65 % '5

1001 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FU! 42.451,21 5 :;
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.350.534,50 i?.g

Subtotal da Fungdo 12 - EDUCACAO 1.613.361,93 0]<}

6065999/ 000-ET|Te=/ 4t
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
01 - LEGISLATIVA K
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios ==
5 04/01/2016 29/01/2016 01.031.0002.2001.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.754,68 g‘_ g
T
Subtotal do Recursos Proprios 26.754,68 9,0@
Subtotal da Fun¢io 01 - LEGISLATIVA 26.754,68 g,o@

v
<

VATIS VA VIAVYD VIOY3AN ‘YINIT3AS

6065999/ 009-€1Te-/601-9829-/ 8089081 :0IUBLUNJOP Op 0B 1PO




= e
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
S e

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
02 - Judicidria K
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios ==
674 30/12/2016 30/12/2016 02.122.0007.2089.0000 | COMPACTUAL CONSTRUTORA LTI 15.520,77 g‘_ g
T
Subtotal do Recursos Proprios 15.520,77 9,0@
Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 15.520,77 g,o@

v
<

VATIS VA VIAVYD VIOY3AN ‘YINIT3AS

6065999/ 009-€1Te-/601-9829-/ 8089081 :0IUBLUNJOP Op 0B 1PO




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA ;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 |PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 53.019,89 % g
2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 267.932,15 8 g
2015 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0072.0089.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE PALM 408.149,34 g E
203 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0062.0009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 2.8300,00 Q m
210 20/01/2016 20/01/2016 04.122.0072.0027.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 1.000,00 ‘%1 %
140 30/01/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 72.000,00 § %
139 29/02/2016 29/02/2016 04.122.0072.0066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.820,21 g ;
156 29/02/2016 29/02/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 23.600,00 % %
148 30/03/2016 30/03/2016 04.122.0072.0087.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RUI 1.288,00 § (;;
205 30/03/2016 30/03/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 14.556,00 % '5
162 29/04/2016 29/04/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 3.680,33 5 :;
144 30/05/2016 30/05/2016 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 7.222,40 ?E Z
844 30/05/2016 30/05/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 § E
356 30/05/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 19.790,00 %
625 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 3.000,00 %
152 29/07/2016 29/07/2016 04.122.0072.0890.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ( 6.000,00 §,‘
754 30/09/2016 30/09/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 4.228,00 g
130 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE] 44.923,20 ©
185 04/12/2016 04/12/2016 04.122.0072.0066.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 1.534,02
128 09/12/2016 09/12/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CONTF 2.160,00
763 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0062.0009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 5.800,00
764 09/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.222,40
142 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 20.240,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
757 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE 1 36.915,00 3
255 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 237,00 ;g g
4 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 600,00 g E
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 Q m
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 ‘55:' %
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 § %
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 g ;
189 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA -1 700,00 % %
139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 968,00 § (3:
139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00 % '5
139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 968,00 5 :;
139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00 ?E Z
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 3.250,00 % E
821 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA -1 3.450,00 %
139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 403,79 %
798 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 564,21 §,‘
639 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO . 650,00 g
24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO - 658,00 ©
24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO . 658,00
853 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCO? 660,48
225 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCO! 735,76
24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO - 880,00
795 30/12/2016 30/12/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CONTF 1.080,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 1.950,00 3
158 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0007.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 4.728,00 ;g g
845 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 5.700,00 g E
154 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0027.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 6.000,00 Q m
164 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 9.592,00 ‘%1 %
821 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA -} 10.620,00 g %
823 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IM 11.316,98 % z
846 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 g %
847 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 § (3:
848 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 % '5
849 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 5 :;
799 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 13.132,27 ?E Z
138 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0066.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 13.200,01 % E
803 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE | 17.082,38 %
146 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 18.720,00 %
823 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 30.190,85 §,‘
784 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 68.697,97 g
135 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IM 82.319,37 ©
40 02/01/2017 19/01/2017 04.122.0007.2018.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 272,32
3 02/01/2017 28/07/2017 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE | 528,75
24 02/01/2017 24/02/2017 04.122.0007.2018.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 660,00
21 02/01/2017 30/05/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 2.080,00
29 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2007.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ASSIST 6.996,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
41 02/01/2017 05/04/2017 04.122.0007.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 8.778,13 3
37 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ADMIN 14.055,00 ;g g
23 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2087.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE PI 24.954,00 g E
39 02/01/2017 30/01/2017 04.124.0010.2017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 28.000,00 Q m
2 02/01/2017 24/02/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 38.820,00 ‘%1 %
1 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 41.534,32 g %
4 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 57.308,76 % z
55 16/01/2017 30/05/2017 04.122.0007.2018.0000 | BANCO DO BRASIL 25,70 g %
59 16/01/2017 30/03/2017 04.122.0007.2018.0000 | ESDRAS VIEIRA TEMOTIO DE BRIT! 640,00 § (3:
65 19/01/2017 14/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 76,35 % '5
69 19/01/2017 31/01/2017 04.122.0007.2018.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 323,04 5 :;
90 02/02/2017 30/06/2017 04.122.0007.2089.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 15.148,00 ?E Z
110 15/02/2017 28/02/2017 04.122.0007.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 185.339,40 % E
149 10/03/2017 30/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | ABDIAS SATIRO DE FARIAS 937,00 %
153 16/03/2017 16/03/2017 04.122.0007.2027.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 6.525,30 %
310 30/03/2017 30/03/2017 04.122.0007.2027.0000 | FABRICIO VIANA BARRETO 600,00 §,‘
192 31/03/2017 31/03/2017 04.122.0007.2025.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA! 505,00 g
318 03/04/2017 30/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 11.922,65 ©
315 03/04/2017 30/05/2017 04.122.0006.2009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 25.500,00
389 25/04/2017 28/04/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00
496 10/05/2017 12/05/2017 04.122.0007.2089.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.263,00
494 10/05/2017 12/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.558,00
514 12/05/2017 12/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSE MARCELINO DA SILVA 80,00
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
521 15/05/2017 18/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | GILSON MANOEL DE LIMA 80,00 3
519 15/05/2017 15/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | SIMONE CAMBOIM DE OLIVEIRA C 100,00 ;g g
522 15/05/2017 19/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | GILSON MANOEL DE LIMA 120,00 g E
524 15/05/2017 19/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSE MARCELINO DA SILVA 160,00 Q m
520 15/05/2017 17/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | SIMONE CAMBOIM DE OLIVEIRA C 200,00 ‘g-. %
544 22/05/2017 30/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | GILSON MANOEL DE LIMA 80,00 g %
543 22/05/2017 30/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSE MARCELINO DA SILVA 80,00 % z
541 22/05/2017 26/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | GILSON MANOEL DE LIMA 100,00 g %
545 22/05/2017 30/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | SIMONE CAMBOIM DE OLIVEIRA C 100,00 § (3:
546 22/05/2017 28/06/2017 04.122.0007.2027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9.487,63 % '5
562 29/05/2017 01/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | VALDIR PAULINO DA SILVA ME 1.760,00 5 :;
557 29/05/2017 30/05/2017 04.122.0007.2089.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 36.702,00 ?E Z
617 16/06/2017 21/06/2017 04.122.0007.2027.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 8.103,78 % E
625 22/06/2017 22/06/2017 04.122.0007.2089.0000 | JAILTON BARBOSA DE SANTANA 400,00 %
626 22/06/2017 30/06/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 4.080,00 %
631 22/06/2017 30/06/2017 04.122.0006.2009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 9.409,71 §,‘
630 22/06/2017 30/06/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 18.231,00 g
852 26/06/2017 18/08/2017 04.122.0007.2018.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.021,99 ©
851 26/06/2017 18/08/2017 04.122.0004.2003.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.432,87
853 26/06/2017 24/07/2017 04.122.0007.2089.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 10.805,12
866 03/07/2017 05/10/2017 04.122.0007.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 16.316,04
871 27/07/2017 22/09/2017 04.124.0010.2017.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 478,70
893 01/08/2017 01/08/2017 04.123.0008.2026.0000 | D J DE ALMEIDA INFORMATICA - V 100,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
897 03/08/2017 03/08/2017 04.122.0007.2089.0000 | LEILANE DOS SANTOS FABIANO 3.000,00 3
901 08/08/2017 30/08/2017 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE | 5.308,22 ;g g
907 08/08/2017 31/08/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ADMIN 6.559,00 g E
908 08/08/2017 29/11/2017 04.122.0007.2087.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE P1 29.381,00 Q m
905 08/08/2017 29/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 57.925,36 ‘g-. %
931 04/09/2017 29/12/2017 04.122.0004.2003.0000 | ADS FOTOGRAFIAS E COMUNICAC! 1.500,00 § %
1039 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00 g ;
1038 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 400,00 g %
1148 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MANOEL PAES DE LIRA 400,00 § (3:
1152 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA 400,00 % '5
1127 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA 400,00 5 :;
982 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | HELENA DA SILVA GONCALO 400,00 ?E Z
1131 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | HELENA DA SILVA GONCALO 400,00 % E
983 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JESSICA MARIA DA SILVA 400,00 %
1060 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JESSICA MARIA DA SILVA 400,00 %
1132 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JESSICA MARIA DA SILVA 400,00 §,‘
1040 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERA JULIA DA SILVA 400,00 g
1042 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 400,00 ©
1041 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO IRAN FERREIRA CLAUDIN( 400,00
1130 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 400,00
980 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | GILMAR OSVALDO DA SILVA 400,00
1144 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | LIGIA PEREIRA DA SILVA SANTAN: 400,00
979 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | FLAVIANA MARIANO DA SILVA 400,00
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1129 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | FLAVIANA MARIANO DA SILVA 400,00 % g
1036 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 8 g
1133 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JOAO PEDRO DA SILVA 400,00 g E
1139 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 400,00 Q m
1069 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JOSE HELDER DOS SANTOS 400,00 ‘%1 %
1140 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSEFA JANAINA DA SILVA 400,00 § %
1136 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE COSME GOMES DA SILVA 400,00 % J§>
1138 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JOSE MARIA LEONIDIO DA SILVA 400,00 % %
985 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 400,00 é)% (;;
1134 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 400,00 % '5
1137 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 400,00 5 :;
1037 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00 ?E Z
1141 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JUSCELINO LEOCADIO DA SILVA 400,00 % E
1085 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | LUCIENE DE OLIVEIRA SANTOS 400,00 %
1156 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | MARINES CLAUDINO DA SILVA 400,00 %
986 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE BARBOSA DE SANTANA FILH! 500,00 §,‘
1142 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JUSCELINO LEOCADIO DA SILVA 600,00 g
1154 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | JUCIANE DA SILVA BARRETO 800,00 ©
1157 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABREU 1.600,00
1155 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 [ MARIA LUCIA TENORIO DE LIMA 2.000,00
1158 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | NEILMA ARAUJO BATISTA SOARES 2.000,00
1119 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00
962 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 400,00
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1118 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 400,00 3
1002 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | LARISSE ALVES DE OLIVEIRA 400,00 ;g g
1007 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MANOEL PAES DE LIRA 400,00 g E
1013 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA 400,00 Q m
1012 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 400,00 fa: %
1011 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 400,00 g %
1031 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | YARA DE ANDRADE LEITE 400,00 % z
974 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 [ EDVALDO VIEIRA DA SILVA 400,00 % %
1050 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA 400,00 § (3:
970 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO 400,00 % '5
1124 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EDSON DOS SANTOS NASCIMENTC 400,00 5 :;
1059 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | HELENA DA SILVA GONCALO 400,00 ?E Z
1024 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | SEVERINO BEZERRA DA SILVA 400,00 % E
958 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | AILTON DE AQUINO MARINHO 400,00 %
1034 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | AILTON DE AQUINO MARINHO 400,00 %
964 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERA JULIA DA SILVA 400,00 §,‘
1120 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERA JULIA DA SILVA 400,00 g
967 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO RICARDO FERREIRA 400,00 ©
1043 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO RICARDO FERREIRA 400,00
966 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 400,00
965 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CICERO IRAN FERREIRA CLAUDIN( 400,00
1121 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 [ CICERO IRAN FERREIRA CLAUDIN( 400,00
1057 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 400,00
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1056 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | GILMAR OSVALDO DA SILVA 400,00 %—%
1058 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | GIVALDO RIBEIRO DA SILVA 400,00 % g
1003 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | LIGIA PEREIRA DA SILVA SANTAN: 400,00 g E
1015 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MIRIANE MARIANO DA SILVA 400,00 om
1029 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 400,00 fa: R
1055 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | FLAVIANA MARIANO DA SILVA 400,00 g %
960 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 % =
1116 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 % %
959 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 400,00 § (3;
1035 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 400,00 % '5
1115 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 400,00 5 ’5
1113 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 400,00 j’ﬁ Z
976 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ENILDO OLIMPIO DA SILVA 400,00 § E
1052 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ENILDO OLIMPIO DA SILVA 400,00 %
969 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV. 400,00 %
1045 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV 400,00 Q
1123 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV. 400,00 §
984 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 400,00 ©
1061 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 400,00
1064 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE CARLOS DE MORAES 400,00
1075 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE OLIMPIO DA SILVA 400,00
990 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE HELDER DOS SANTOS 400,00
989 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE COSME GOMES DA SILVA 400,00
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1067 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE COSME GOMES DA SILVA 400,00 % g
1079 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 400,00 8 g
1065 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE CARLOS SABINODA SILVA 400,00 g E
987 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE CICERO DA SILVA VIANA 400,00 Q m
1066 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE CICERO DA SILVA VIANA 400,00 ‘%1 %
991 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE IVAN MARIANO DA SILVA 400,00 § %
1070 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE IVAN MARIANO DA SILVA 400,00 % J§>
995 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 |JOSE MARIA LEONIDIO DA SILVA 400,00 % %
1074 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE MARIA LEONIDIO DA SILVA 400,00 é)% (;;
1062 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 400,00 % '5
992 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ILTON DE ANDRADE MONTEI 400,00 5 :;
1071 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ILTON DE ANDRADE MONTEI 400,00 ?E Z
993 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 400,00 § E
1072 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 400,00 %
1021 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ROSELITO PICILIANO DA SILVA 400,00 %
1019 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ROBERTO HELIO DIONISIO DA SILV 400,00 §,‘
971 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ERINALDO MELO DA COSTA 400,00 g
1047 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ERINALDO MELO DA COSTA 400,00 ©
978 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ERIVALDO ANTONIO DA SILVA 400,00
1054 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ERIVALDO ANTONIO DA SILVA 400,00
961 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00
1117 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00
1000 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JUSCELINO LEOCADIO DA SILVA 400,00
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1080 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JUSCELINO LEOCADIO DA SILVA 400,00 3
1004 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | LUCIANA BEZERRA DA SILVA BER 400,00 ;g g
968 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | DANIEL BEZERRA DA SILVA 500,00 g E
1063 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE BARBOSA DE SANTANA FILH! 500,00 Q m
1020 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ROMILDO JOSE DOS SANTOS 500,00 ‘%1 %
957 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ADRIANO FERREIRA MAIA 600,00 § %
1033 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ADRIANO FERREIRA MAIA 600,00 g ;
1114 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ADRIANO FERREIRA MAIA 600,00 % %
996 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 600,00 § (;;
1076 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 600,00 % '5
1159 18/09/2017 29/11/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 30.300,00 5 :;
1249 11/10/2017 11/10/2017 04.122.0007.2066.0000 | JARDIM DAS COLINAS LTDA ME 100,00 ?E Z
1253 11/10/2017 29/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 6.530,50 % E
1261 24/10/2017 24/10/2017 04.122.0007.2050.0000 | SIOMARA SALES CAMPELO & CIA 1 320,00 %
1262 01/11/2017 27/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | MARIA DA ANUNCIAGAO FELICIO ] 600,00 %
1286 01/11/2017 01/11/2017 04.122.0007.2089.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 4.080,00 §,‘
1291 01/11/2017 28/12/2017 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ] 14.913,50 g
1474 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | VANEIDE VIEIRA DE ANDRADE 400,00 ©
1400 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 400,00
1398 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 800,00
1473 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | VALDISIA MARTINS DE SOUZA 1.600,00
1396 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ELIZANGELA MARIA SA SILVA ALV 1.600,00
1397 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 1.600,00
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1445 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 2.000,00 % g
1442 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA SILVA 2.000,00 8 g
1399 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | GENILDA ESEQUIEL DA SILVA DE } 2.400,00 g E
1395 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 2.400,00 Q m
1402 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | INALDO VITORIANO DA SILVA 2.400,00 fa: %
1460 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSANGELA PINHEIRO DOS SANT( 200,00 § %
1346 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 400,00 g J§>
1304 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2018.0000 [ MARIA LUCIA TENORIO DE LIMA 400,00 % %
1470 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0007.2027.0000 | TAMIRES CALISTO DOS SANTOS D: 400,00 § (;;
1472 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | VALDETE ARAUJO DA SILVA 400,00 % '5
1392 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDILSON MUNIZ ULISSES 400,00 5 :;
1318 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO 400,00 ?E Z
1356 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | SEVERINO BEZERRA DA SILVA 400,00 % E
1368 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | AILTON ALEXANDRE FERREIRA 400,00 %
1309 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 400,00 %
1307 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 400,00 §,‘
1332 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA 400,00 g
1311 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00 ©
1320 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | EDVALDO DIONISIO DA SILVA 400,00
1303 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | CICERA AMORIM MAGALHAES 400,00
1461 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00
1345 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MARIA CICERA AUGUSTA DOS SAM 400,00
1389 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 400,00
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1428 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA APARECIDA CARDOSO DA 400,00 % g
1379 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANTONIO WILSON DA SILVA 400,00 8 g
1313 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 800,00 g E
1312 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 800,00 Q m
1342 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 800,00 ‘%1 %
1450 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARILUCE CANDIDO AVELINO DA 800,00 § %
1317 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS 800,00 g ;
1326 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 |JESSICA MARIA DA SILVA 800,00 % %
1306 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | NEILMA ARAUJO BATISTA SOARES 800,00 § (3:
1316 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | CICERO RICARDO FERREIRA 800,00 % '5
1324 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 800,00 5 )5
1360 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 800,00 ?E Z
1310 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 800,00 % E
1378 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANDRESA MARIA BARBOSA 800,00 %
1327 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 800,00 %
1329 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE CARLOS DE MORAES 800,00 §,‘
1334 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 800,00 g
1335 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 |JOSEFA JANAINA DA SILVA 800,00 ®
1328 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 800,00
1331 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 800,00
1424 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 800,00
1357 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | SONIA FRANCISCO DA SILVA 800,00
1338 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | LARISSE ALVES DE OLIVEIRA 1.200,00
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1343 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MANOEL PAES DE LIRA 1.200,00 3
1347 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA 1.200,00 ;g g
1429 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SILVA 1.200,00 g E
1434 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA DO SOCORRO QUIRINO DA 1.200,00 S
1362 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | YARA DE ANDRADE LEITE 1.200,00 fa: %
1308 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ADRIANO FERREIRA MAIA 1.200,00 g %
1321 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA 1.200,00 % z
1325 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | HELENA DA SILVA GONCALO 1.200,00 % %
1314 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | CICERA JULIA DA SILVA 1.200,00 § (3:
1315 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | CICERO IRAN FERREIRA CLAUDIN( 1.200,00 % '5
1339 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | LIGIA PEREIRA DA SILVA SANTAN:/ 1.200,00 5 :;
1348 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | MIRIANE MARIANO DA SILVA 1.200,00 ?E Z
1323 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | FLAVIANA MARIANO DA SILVA 1.200,00 % E
1330 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE COSME GOMES DA SILVA 1.200,00 %
1333 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOSE MARIA LEONIDIO DA SILVA 1.200,00 %
1410 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSENILDA PAULINO DE VASCONC 1.200,00 §,‘
1352 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ROMILDO JOSE DOS SANTOS 1.200,00 g
1353 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ROSELITO PICILIANO DA SILVA 1.200,00 ©
1351 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ROBERTO HELIO DIONISIO DA SILV 1.200,00
1336 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 |JUSCELINO LEOCADIO DA SILVA 1.200,00
1438 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ISABEL DA CONCEICAO SIL 1.200,00
1467 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 1.200,00
1409 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSEILTON LEANDRO DE ALMEIDA 1.200,00
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1431 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA CLECIA GUALBERTO DA SII 1.200,00 3
1447 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE FA 1.400,00 ;g g
1418 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | LEIDIANE SEVERO DE MORAES 1.400,00 g E
1414 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | KARLA DA SILVA 1.600,00 Q m
1436 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 1.600,00 ‘%1 %
1449 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARILIA GOMES DA SILVA 1.600,00 g %
1430 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA CICERA TRAJANO DA SILV: 1.600,00 % z
1453 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | NAIARA FERREIRA ABREU 1.600,00 g %
1365 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ADRIANA DE OLIVEIRA E SILVA 1.600,00 § (3:
1394 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 1.600,00 % '5
1391 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 1.600,00 5 :;
1404 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JEANE CARDOSO DE LIRA 1.600,00 ?E Z
1468 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | SILVANA MONTEIRO DA SILVA 1.600,00 % E
1372 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 1.600,00 %
1374 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANA MARCIA CAVALCANTE DE LIt 1.600,00 %
1364 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 1.600,00 §,‘
1455 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | QUITERIA JOSEJA MARTINS DA SIL 1.600,00 g
1366 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 1.600,00 ®
1387 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | DANILA ALEXANDRA FERREIRA 2.000,00
1403 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JAQUELINE MONTEIRO DE SOUZA 2.000,00
1471 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | TATIANE VIANA DOS SANTOS 2.000,00
1393 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDVALDO DA SILVA 2.000,00
1369 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ALINE JORGE DA SILVA VENANCIC 2.000,00
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1384 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | CLEUDIANE RODRIGUES DE LIMA 2.000,00 % g
1377 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANDREA PEREIRA DA ROCHA 2.000,00 8 g
1406 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 |JOSEFA COSME DE AQUINO 2.000,00 g E
1411 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSIVANIA MONTES DA SILVA 2.000,00 Q m
1412 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSIVANIA MONTES DA SILVA 2.000,00 ‘1:5; %
1463 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 2.000,00 § %
1459 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROGERIO BESERRA DA SILVA 2.000,00 g :;
1464 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 2.000,00 % %
1385 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | CRISTINA ANALIA DE FRANCA E SI 2.000,00 § (;;
1433 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA DO SOCORRO GOMES DA S 2.000,00 % '5
1415 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | KATIA PORFIRO DE MOURA TIMOT 2.400,00 5 :;
1437 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA FABIANA DOS SANTOS PER 2.400,00 ?E Z
1448 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 2.400,00 % E
1456 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | RAYANE MARQUES LOPES 2.400,00 %
1363 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ADRIANA DE ARAUJO TENORIO 2.400,00 %
1373 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANA CARLA SILVA DE ARAUJO 2.400,00 §,‘
1408 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSE LUCIANO SANTANA DE ALME 2.400,00 g
1454 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | QUITERIA GOMES DA SILVA 2.400,00 ©
1382 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | CICERO VIEIRA DA ROCHA 2.400,00
1486 27/11/2017 26/12/2017 04.122.0007.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 14.322,88
1497 04/12/2017 22/12/2017 04.122.0007.2006.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALAI 3.500,00
1512 11/12/2017 28/12/2017 04.122.0007.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IM 41.786,69
1519 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 30.902,39
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1547 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0007.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 52.049,41 3
13 02/01/2018 26/02/2018 04.124.0405.2021.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 1,23 ;g g
7 02/01/2018 09/01/2018 04.122.0401.2010.0000 | CRL CONSULTORIA E PROJETOS L1 173,38 g E
24 02/01/2018 27/12/2018 04.122.0401.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE PI 1.666,67 Q m
1 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0401.2016.0000 |IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.000,00 ('g- %
25 02/01/2018 25/05/2018 04.122.0401.2016.0000 | RENATO CURVELO ADVOCACIA A! 6.000,00 § %
89 03/01/2018 09/02/2018 04.122.0401.2046.0000 | PEDRO JUNIOR DA SILVA 400,00 % ;
111 03/01/2018 02/02/2018 04.122.0401.2022.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35,89 % %
105 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.089,16 § (3:
91 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.200,00 % '5
82 03/01/2018 29/01/2018 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.420,00 5 :;
104 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.640,00 ?E Z
107 03/01/2018 26/02/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.679,52 % E
109 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.732,00 %
108 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 9.900,00 %
103 03/01/2018 29/01/2018 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 35.146,28 §,‘
126 09/01/2018 22/01/2018 04.122.0401.2022.0000 | BANCO DO BRASIL 27,65 g
185 12/01/2018 27/02/2018 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 28.097,85 ©
189 12/01/2018 26/02/2018 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 34.914,00
199 02/02/2018 05/04/2018 04.122.0401.2046.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 34.000,00
235 12/02/2018 28/02/2018 04.122.0401.2020.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALAI 3.500,00
262 26/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | VALMIR MATIAS DA SILVA 990,00
269 28/02/2018 29/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.806,68
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270 28/02/2018 27/04/2018 04.122.0401.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10.912,56 3
284 01/03/2018 27/03/2018 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 24.762,39 ;g g
283 01/03/2018 26/09/2018 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 33.000,00 g E
318 05/04/2018 05/04/2018 04.122.0401.2016.0000 | ANNA RAFAELA CLAUDINO CABR¢ 120,00 Q m
386 27/04/2018 27/04/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.420,00 ‘55:' %
387 27/04/2018 27/04/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.400,00 § %
383 27/04/2018 27/04/2018 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.489,88 g :;
385 27/04/2018 30/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.801,64 % %
403 02/05/2018 29/06/2018 04.122.0401.2046.0000 | JOSE CARLOS DE JESUS 400,00 § (3:
407 02/05/2018 29/06/2018 04.123.0407.2024.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.040,16 % '5
446 21/05/2018 29/06/2018 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.093,43 5 :;
449 01/06/2018 01/06/2018 04.122.0401.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 838,74 ?E Z
510 28/06/2018 30/10/2018 04.122.0401.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE PI 1.698,08 % E
521 28/06/2018 28/09/2018 04.122.0401.2022.0000 [PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 3.275,98 %
522 28/06/2018 30/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 18.677,05 %
529 02/07/2018 02/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | MG MARTINS MATERIAL DE CONS’ 5.753,10 §,‘
555 10/07/2018 11/07/2018 04.122.0401.2016.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E EVE 3.000,00 g
639 23/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2015.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.006,67 ©
638 23/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.180,00
637 23/07/2018 28/09/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.441,48
627 23/07/2018 30/11/2018 04.122.0401.2046.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 8.215,22
636 23/07/2018 30/07/2018 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.256,67
633 23/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 20.000,00
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635 23/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 21.000,00 % g
683 23/08/2018 31/10/2018 04.122.0401.2022.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 1.648.,40 8 g
673 23/08/2018 28/09/2018 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 40.000,00 g E
765 28/09/2018 20/12/2018 04.124.0405.2021.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 3.115,49 Q m
748 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.170,12 ‘%1 %
747 28/09/2018 31/10/2018 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 19.054,67 § %
766 02/10/2018 30/10/2018 04.122.0401.2015.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.168,76 % ;
767 02/10/2018 30/10/2018 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.269,64 % %
827 01/11/2018 29/11/2018 04.122.0401.2046.0000 | JOSEFA NASCIMENTO E SILVA 400,00 é)% (;;
899 05/11/2018 28/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 325,00 % '5
902 06/11/2018 09/11/2018 04.122.0401.2046.0000 | ALLAN CANDIDO DA SILVA GOES ( 454,25 5 :;
922 19/11/2018 27/12/2018 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 702,20 ?E Z
934 19/11/2018 26/11/2018 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.071,50 § E
968 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE PI 2.542,50 %
1011 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 %
1010 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 §,‘
1009 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 419,76 g
1012 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 ©
1007 28/12/2018 28/12/2018 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 949,96
1014 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 961,95
983 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO VICI 1.000,00
1003 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.026,67
1008 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.117,60
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - ADMINISTRACAO S §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
989 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 1.576,00 %'_%-
1005 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.818,76 ;g g
1002 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.829,41 g E
1015 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.829,41 Q m
991 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ADMIN 1.908,00 ‘%1 %
1006 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.980,00 g %
988 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO Pl 2.900,00 % z
987 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 3.000,00 % (;%
992 28/12/2018 28/12/2018 04.124.0405.2021.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 4.318,00 § (:‘:
985 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 4.666,66 % '5
993 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 4.916,67 5 :;
990 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 5.080,00 ?E Z
995 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE PI 8.267,11 § E
984 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 8.315,50 %
996 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 9.000,00 %
997 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 9.500,00 §,‘
977 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | ELEITA ASSESSORIA E INFORMATI 14.300,00 g
1038 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2016.0000 |IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 24,14 ©
1037 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 1.576,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.056.823,73 0,00
Subtotal da Fungdo 04 - ADMINISTRACAO 3.056.823,73 0,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
13 30/03/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.164,54 3
127 30/11/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 290,40 ;g g
120 30/11/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 g E
120 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Q m
127 09/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 266,20 ‘%1 %
122 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 g %
125 09/12/2016 09/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 460,08 % z
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 29,59 g %
131 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 29,80 § (3:
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 93,71 % '5
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 95,44 5 :;
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 116,76 ?E Z
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 119,12 § E
125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 121,48 %
127 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 145,20 %
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 184,96 §,‘
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ©
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i_)__%h
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % g
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 8 g
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g E
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Q m
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 193,60 ‘%1 %
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 § %
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2007.5000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g ;
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2750.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % %
9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 258,13 § (3:
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 % '5
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 284,35 5 :;
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 :’E Z
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 284,35 % E
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 %
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 284,35 %
122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 §,‘
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 317,35 g
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 335,13 ©
10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 375,10
11 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 3
11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 ;g g
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 g E
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 484,00 Q m
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 484,00 ‘%1 %
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2007.5000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 484,00 g %
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 493,80 % z
128 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 507,57 % %
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0001.1920.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 523,60 § (3:
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 523,60 % '5
125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 529,91 5 :;
121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 580,80 ?E Z
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 633,60 § E
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 732,60 %
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 853,60 %
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 §,‘
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 853,60 g
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 ©
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 853,60
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 853,60
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 908,19
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 941,60
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 941,60 3
12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 941,60 ;g g
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.047,20 g E
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.047,20 Q m
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.047,20 ‘%1 %
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.270,83 g %
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.270,83 % z
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.270,83 g %
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.336,83 § (3:
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83 % '5
13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.336,83 5 :;
125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83 ?E Z
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.337,60 § E
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 %
120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.628,00 %
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.729,20 §,‘
8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0072.0680.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.729,20 g
8 30/12/2016 31/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.769,53 ©
10 31/12/2016 31/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 284,35
2 02/01/2017 29/09/2017 08.122.0007.2068.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 25,95
15 02/01/2017 30/06/2017 08.122.0007.2068.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 1.874,00
4 02/01/2017 30/01/2017 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.175,26
3 02/01/2017 30/01/2017 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 9.108,97
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
10 02/01/2017 30/01/2017 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.254,43 3
14 02/01/2017 31/05/2017 08.122.0007.2068.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO M1 13.878,63 ;g g
39 08/03/2017 28/04/2017 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 14.728,14 g E
43 10/03/2017 10/03/2017 08.122.0007.2068.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 3.906,38 Q m
73 01/06/2017 04/10/2017 08.122.0007.2068.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 1.320,00 ‘%1 %
75 05/06/2017 05/06/2017 08.122.0007.2068.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 303,54 g %
90 22/06/2017 30/06/2017 08.122.0007.2068.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO M! 4.957,90 % z
166 24/08/2017 24/08/2017 08.122.0007.2068.0000 | ELISSANDRA PEREIRA VIEIRA DA ¢ 200,00 g %
136 24/08/2017 28/12/2017 08.244.0019.2077.0000 | FOLHA DE PAG.DA SEC. DE ASSIST 5.311,00 § (3:
174 29/09/2017 30/11/2017 08.122.0007.2068.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO M! 7.874,00 % '5
168 02/10/2017 31/10/2017 08.122.0007.2068.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.177,96 5 :;
172 11/10/2017 30/11/2017 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.611,40 ?E Z
173 11/10/2017 30/11/2017 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.238,30 § E
186 13/11/2017 30/11/2017 08.244.0019.2074.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 279,00 %
181 13/11/2017 23/11/2017 08.244.0019.2074.0000 | JOAO GERALDO GUIMARAES 1.300,00 %
189 20/11/2017 30/11/2017 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.225,84 §,‘
242 28/12/2017 29/12/2017 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.410,78 g
245 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 899,50 ©
37 19/02/2018 05/08/2018 08.122.0801.2200.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 320,14
40 19/02/2018 19/02/2018 08.122.0801.2202.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.799,52
51 08/03/2018 09/03/2018 08.122.0801.2202.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 5.280,00
75 22/03/2018 30/07/2018 08.122.0801.2200.0000 |ALTAIR BRAGA ALVES 570,50
81 22/03/2018 28/12/2018 08.122.0801.2200.0000 | JOSEFA COSME DE AQUINO 800,00
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Recursos Proprios E\ g
25—
136 14/05/2018 30/05/2018 08.122.0801.2200.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.311,35 % g
172 21/06/2018 21/06/2018 08.122.0801.2202.0000 | PATRICIO SILVA BARBOSA CONFE( 200,00 2 g
188 28/06/2018 26/07/2018 08.122.0801.2202.0000 |PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 5,74 g E
182 28/06/2018 28/12/2018 08.244.0805.2216.0000 | MANOEL OSVALDO DA SILVA 1.500,00 Q m
=3
190 28/06/2018 26/07/2018 08.122.0801.2202.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.189,16 < %
o -
245 27/07/2018 27/07/2018 08.244.0807.2219.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 2.531,40 g_ =
Q >r
249 01/08/2018 03/09/2018 08.122.0801.2202.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 660,00 % z
m
248 01/08/2018 14/08/2018 08.122.0801.2200.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 682,37 % (;‘%
318 08/10/2018 08/10/2018 08.122.0801.2202.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 765,00 & (3;
pd
Subtotal do Recursos Proprios 167.642,11 gﬁ}?
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
42 19/02/2018 19/02/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.232,11 % g
39 19/02/2018 19/02/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.373,28 8 g
43 19/02/2018 19/02/2018 08.244.0805.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.764,29 g E
41 19/02/2018 19/02/2018 08.244.0805.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.204,06 Q m
86 22/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2213.0000 | JOHN JACKSON GOMES DE BRITO 400,00 ‘1:5:' %
83 22/03/2018 27/04/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.389,52 § %
189 28/06/2018 26/07/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.169,76 g ;
191 28/06/2018 30/08/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.418,08 % %
241 27/07/2018 27/07/2018 08.244.0805.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.379,52 § (;;
256 10/08/2018 30/08/2018 08.244.0805.2220.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 767,88 % '5
272 17/08/2018 17/08/2018 08.244.0805.2216.0000 | JAILSON AVIAMENTOS 135,00 5 :;
278 31/08/2018 28/09/2018 08.244.0805.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.148,20 ?E Z
300 28/09/2018 30/10/2018 08.244.0805.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.221,90 § E
343 30/10/2018 30/10/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.034,88 %
342 30/10/2018 30/10/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.599.,40 %
344 30/10/2018 29/11/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.179,76 §,‘
346 31/10/2018 31/10/2018 [ 08.244.0805.2214.0000 |JOSE CICERO DA SILVA 78,00 §
354 05/11/2018 08/11/2018 08.244.0805.2213.0000 | MARIANO MARCOS DA SILVA 393,00 ©
366 09/11/2018 09/11/2018 08.244.0805.2214.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 41,30
365 09/11/2018 20/11/2018 08.244.0805.2214.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 217,87
372 09/11/2018 29/11/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 654,94
383 30/11/2018 30/11/2018 08.244.0805.2214.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 170,00
415 14/12/2018 20/12/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 484,88




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - ASSISTENCIA SOCIAL FE
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %ig
414 14/12/2018 20/12/2018 08.244.0805.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 495,00 % g
413 14/12/2018 20/12/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.199.,88 8 g
425 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g E
427 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0808.2221.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 904,64 Q m
426 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.199,88 ‘fﬁ: E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 48.741,91 é-i
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA % %
Recursos Proprios 50
12 02/01/2017 30/01/2017 08.243.0014.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.408,49 § g
51 02/02/2017 28/04/2017 08.243.0014.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 14.694,00 % ,5
559 29/05/2017 31/05/2017 08.243.0014.2016.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 6.602,00 5 )5
1546 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0014.2010.0000 |IPREC - INSTITUTO DE PREVIDENC: 436,85 z;_ ;
1545 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0014.2010.0000 |IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.583,46 S )<>
994 28/12/2018 28/12/2018 08.243.0801.2013.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 4.372,50 %
Subtotal do Recursos Proprios 30.097,30 %0_0
Subtotal da Funciio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 246.481,32 gm
@




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
z 2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
09 - PREVIDENCIA SOCIAL § §
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE PALMEIRI g %
Recursos Proprios E\ g
4 02/01/2015 30/10/2015 09.272.0026.2098.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 26,20 % g
1 04/01/2016 30/11/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 429.808,61 S g
34 06/10/2016 30/11/2016 09.272.0026.2098.0000 ADAO HENRIQUE DO NASCIMENT( 74.204,88 g E
35 29/11/2016 30/12/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 73.977,67 Q m
=3
2 02/01/2017 30/11/2017 09.272.0026.2098.0000 | ADAO HENRIQUE DO NASCIMENT( 73.084,30 < %
o -
1 02/01/2017 30/11/2017 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 574.448,08 °=
Q >r
13 04/01/2018 28/09/2018 09.122.0902.2400.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA -1 1.300,00 % z
m
13 04/01/2018 09.122.0902.2400.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA -1 1.30%0@
Subtotal do Recursos Préprios 1.226.849,74 1.30@0@
Subtotal da Fun¢io 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 1.226.849,74 1.30%0@;

VYATIS vd

6065999/000-CTTe-L601S€29




= et
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC &3
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
13 - CULTURA g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) S\ g
S——
23 02/01/2018 10/01/2018 13.392.1301.2037.0000 | DRAILTON JOSE BARBOSA SILVA N\ 4.000,00 g‘_ g
T
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.000,00 9,0@
Subtotal da Fun¢iio 13 - CULTURA 4.000,00 g,o@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - ENCARGOS ESPECIAIS FE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
159 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.369,20 3
143 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.008,33 ;g g
165 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.300,67 g E
145 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.375,70 Q m
141 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.880,00 ‘%1 %
151 29/07/2016 29/07/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 396,00 g %
147 31/08/2016 31/08/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.560,30 % z
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2020.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 121,48 g %
206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 § (3:
147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % '5
147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 5 :;
147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ?E Z
147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 § E
147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 %
755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 %
755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 §,‘
151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 198,00 g
151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00 ©
151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 198,00
157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 198,00
794 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
796 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 205,20




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - ENCARGOS ESPECIAIS FE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00 3
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 253,00 ;g g
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00 g E
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 253,00 Q m
151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 330,00 ‘%1 %
841 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 345,92 g %
159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 346,72 % z
159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 g %
159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 346,72 § (3:
159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 % '5
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 374,79 5 :;
143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 ?E Z
143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 § E
143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 %
206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 %
206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 387,20 §,‘
797 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 g
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 446,60 ©
755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 560,56
755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 560,56
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 583,00
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 616,00
165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 638,38




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - ENCARGOS ESPECIAIS FE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 640,20 3
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 660,00 ;g g
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 g E
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 660,00 Q m
153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 660,00 ‘%1 %
153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 660,00 g %
153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 660,00 % z
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 g %
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 660,00 § (3:
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 % '5
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 660,00 5 :;
157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 ?E Z
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 731,94 § E
165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 735,68 %
165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 735,68 %
165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 735,68 §,‘
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 776,60 g
163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 776,60 ©
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 807,93
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 807,93
636 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 910,30
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.047,20
165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.103,52




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC #3

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - ENCARGOS ESPECIAIS § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.195,13 % g
819 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.223,20 S g
897 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0002.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.223,20 g E
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.289,00 Q m
=3
145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.855,13 ('8 %
o -
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.856,30 g_ ;§>
Q
155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.196,97 % z
m
141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.960,00 % (1%
141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.960,00 § (:‘:
141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.960,00 % %
Py
141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.960,00 5 :;
Subtotal do Recursos Proprios 86.881,76 iﬁ@
Subtotal da Fun¢io 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 86.881,76 0]<}
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>
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS =
S

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

9.787.806,14

—
W

|

PALMEIRINA

terga-feira, 31 de margo de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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